別記１－１

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　○ ○ ○ ○ 様

　　　　　　　　　　　　　　　（聴取対象者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名

施工体制確認に係る聴取り調査のための追加書類等の提出について

施工体制確認に係る聴取り調査のための追加書類等を下記のとおり提出します。
なお、下記の追加書類等については、事実に相違ないことを誓約します。

記

　工事年度・工事番号：○○年度　○○　第○号

　工　　　事　　　名：○○○○工事

　追加書類等：　　　　(※以下、下線の様式は低入札価格調査制度実施要領に定める様式)
　　　１．積算内訳書（様式３－１）
　　　２．下請予定業者等一覧表（様式第１号）
　　　３．配置予定技術者等名簿（様式４）
　　　４．資材購入先一覧（様式７）
　　　５．機械リース元一覧（様式第２号）
　　　６．労務者の確保計画（様式９－１）
　　　７．工種別労務者配置計画（様式９－２）
　　　８．建設副産物の搬出地（様式１１）
　　　９．建設副産物等の搬出および資材等の搬入に関する運搬計画書（様式第３号）
　　　10．品質確保体制（品質管理のための人員体制）（様式第４－１号）
　　　11．品質確保体制（品質管理計画書）（様式第４－２号）
　　　12．品質確保体制（出来形管理計画書）（様式第４－３号）
　　　13．安全衛生管理体制（安全衛生教育・点検計画等）（様式第５号）
　　　14．施工体制台帳（様式第６号）

注意）記載する内容がない様式についても、該当様式にその旨を記載し、追加
[bookmark: _GoBack]書類等として提出すること

別記１－２

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　○ ○ ○ ○ 様

　　　　　　　　　　　　　　　（聴取対象者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名

施工体制確認に係る聴取り調査のための追加書類等の提出辞退届

　下記の工事について、施工体制確認に係る聴取り調査のため提出を求められた追加書類等は、都合により提出を行いませんので、和歌山県建設工事施工体制確認型総合評価落札方式実施要綱第７条第２項の規定により申し出ます。

記

　工事年度・工事番号：○○年度　○○　第○号

　工　　　事　　　名：○○○○工事